Aak

Schuit
Azk
Schuit
Botter
Aak
Schuit

Schuit
Aak
Schuit

Schuit

Schuit

Botter

Aak
Motor
Aak
Schuit
Botter
Schuit

Schuit

mn
"

Naam Schip

WR
WR
WR

Tz

WR

Tx
WR

WR

Tx
Tx

WR

WR
WR

140
u

141
67

69

Noam Schipper

Jd.omit
J.Sprenkeling
G.Rotgans
S5.Klein
J.Lont Dz
E.Kuut
P.,Visser
L.Sikkeler
P.Wagemaker
D.C.Brouwer
MaSikkeler
HeSikkeler
P. van der Vis
J.Lont
MoTimmer
P.Dalmeier
K. van Vis
G.Kreinen
C.Koorn
G.Plaatsman
L. de Jong
G .Balkker
HeKuut
ABruin
CoWlijdt
JdKooger
K.Duinker

1
Je.DPanlder
CeDuinker
G en S Kuyper Sz
A Bakker Jz
N.5tadig
dn Drijver

n
Ce van der Vis
SeKuyper Jz
Duinker

S JBakker

Cmschrijving

Helling Z%3
14

23

B]_Zo

253
253
253
253
253
253
254
255
255
256
256
256
256
257
257
257
257
258
258
259
259
259
259
260
260
260
261
261
262
262
262
262
263
263
263
264
264
265
265



Type
Aak

Schuit
Schuit

Aak
Schuit
Aak

Schuit

Botter

Aak

Schuit
Visschuit

Aak
Aak

"
1"

Schuit
Aak
Schuit

"

Jacht

Naam Schin

WR
WR

WR

WR
WR
WR

WR

WR
WR
WR
VR

Tx
WR
WR
WR

WR

Tx
Tx
Tx

131
35
62
%8
122

Naom Schipper

Omschrijving

Jd. de Vries Melling
"

S .KOO‘Y

A Bruin

M.Dogger
"

Dogger

J Kok

Jn Rotgans
Jb Smit
K.Smit
J.Smit
D,Vlas Mgz

n

1"

L]
La.Sikkeler

"
Jb Lont
JoRuis
Jd.Lont Jz
P.Toel
J.Lont Jz
CeMetselaar
Gebr Henkes
Jb Daalder Jz
Jb Daalder en C.P.Dogger
M.Kooy
J.Kaptein
N.Keizer

"
M.Kat
A Backer Jz
D.Kreinen
D.Brouwer
G.,natsman
J.Burger
Wed W.Vlas

"

F,Deliker

270
270
270
271
271
272
272
273
275
273
273
273
274
274
274
27%
275
276
276

276



Aak
Schuit

Aak

Botter
Aak
Schuit

Aak

Schuit

Aak
Schuit

Aak

Schuit
Schuit
Schuit
Botter

Aak
Aak

Aak

mn

"

1"
"
1"

Naam Schip

WR

WR
WR
WR
WR

WR

WR
WR
WR
HD
Tx

WR
WR
WR
WR

WR

WR

TX

WR
KH

Tx
Mae
WR
WR
WR

85

Naam Schipper

K.Dogger

Se ten Bokkel
Je.Boon Jhgz
J.Kooger
S.Wagemaker
CaSluis

P.Kooy

G.Lont
JeBrouwer Gz
E.Bats (?)
KyKreinen
Ne.Lont

S eKoorn
Ge.Dirks

H.Pou
Ce.Daalder Cg

Il Bakker
P.Keijzer
JBrouwer Jz
ADuinker

Ds ten Bokkel
Je van der Vis Dz
L.Rotgans
JeRuitenberg
M.Kuut

Pool

Ba van der Schans
P.Kuiper
K.Dogger

B. van der Scha ns
T.Blom
C.Magemaker Nz
Gebr Portegijs
Je.Danlder

dn Vlas
JdeDnalder
JBreed

S Kooy

E.Lont

Omschrijving

25

Blz,

276
277
277
277
278
278
278
278
279

279
279
280.
280
280
280
280
281
281
281
281
281
282
282
282
282
283
283
283
283
283
284
284
284
285
285
285
285
285
285



Schuit

Aak
Aak

Schuit
Aak

Schuit
Azk
Aak

Schuit

Aak
Schuit

Botter
Aak

Schuit

Botter
Schuit

Schuit

n
"
"

Naam Schip

P

81

W2 b2

AP
WR

27
L7

W ? 61

WR
WR
Tx

WR
WR
Tx
WR

WR
WR

WR

NW
Wr

Tx
Tx
Tx

Tx
Tx
Tx

Tx

161
57 »
A

92

38 .

3
107

195
61

123
60
60

80

Naam Schipper

A Vlaming

G .Bakker
P.Bakker
AJWiegman )
Luit Wigbout.
T.Wigbout

Ay de Wit
CeKoorn
JJNumeier
J.Koorn

P -Bais
P.Kuiper
G.Lont

P.ten Bokkel

C.Wagemaker Ngz

P.Wagemaker
P, de Waard
K.Kuter
D.C.Brouwer
J.Drijver

1"

P.Kalenveld
Jdeomit

Jb Hillenius
H.Beckers
N.5cheltus

P .Lont

Jb Boon Sz

Te van der Vis

M.Dogger
1"

FJ.Dogger
Co.Timmer
G .Bakker
K.Duinker
n
n
1]

CeTimmer
W.Vlas

Omschrijving

Helling
"

1
1"
n
mn
1
n
" i
1"

n
"
n

Blz,

286
286 -
4286
286
286
286
287
287
287
287
287
288
288
288
288
288 -
288
288
289
28
289

. 289

290,

290
290
291
291
291
291
292
292
292
292
292
293
293
293
293
293
294

24



Ter

Schuit

Botter

Aak
Aak

Schuit
Botter
Schuit

Botter
Schuit
Aak
Jacht
Schuit

Aak

Schuit

Aak
Schuit
Aak

Schuit
Aak

Schuit
Azk

Naam Schip

Tx

Tx
Wr
Wr
Wr

Tx
Tx
II'JI'

Wr

Tx
Tx

HD
WR
HD
WR

Tx

WR

WR

65

3h
176
70
140

81_(312. 286)
11
11

101
114

Ll
23

Lo
22
212
L2
88 2

8l

58
127

Heam Schipper

D.Brouwer
K.Kuiter
C.Daalder
Dr C. Brouwer
L. Sitteler

1"

Jb Daalder
MedJ oBakker
Jn Kooy
Jb Smit
CeDrijver
F.,Blom
Jb Boon Jbz
AJVlaming (vervolg)
Be.Vlaming
Jn Kooy
Jd «Brouwer Gz
Jn Rotgans
H.Kuut
I.Dekker
Wed Tuinder
"
A.Backer
SeKuyper Jz
Te van der Vis
JeSprenkeling
MaeVlaming
Ge.Kreinen
n
G.Bakker
N sRotgans
MeKat
G .Bakker
K.Kuit
Jb Boon Jz
Jn Vlas
L.Vlas
C.Zegel
Gebr Dirks
MeTimmer
N.Rotgans

Omschriving

27
BlZ-
29k,
294
295
295
295
295
295
295
29
296
296
296
297
297
297
297
297
298
298
298
298
298
299
299
299
300
300
300
300
301
301=
301
301
301
301 ¢
302
302
302
302
302
702



Type

Schuit

Schuit

Aak

Schuit

Schuit
Aak
Schuit

Botter

Botter
Schuit

Schuit
Aak

Schuit

Schuit

n

Naam Schip

WR

Tx

Px
WR

Tx
WR
Tk
Tx
1672

WR
WR
Tx

L6
45
31
83

72
115

Naam Schipper

P.Burger
C.Wijdt
L.Vlas
D,Vos
Wed W.Vlas
MeSikkeler
J.Metselaar Jz
B,Vlaming

1

P.Vlaming

J. van der Vis
Gebr Henkes
CeDaalder Cz
CeSluis
DeBruin Jz
Jb Hillenius
F.Zegel
J.Plaatsman
Jb Hillenius
K.Dogger
Ce.Koorn
S.Koorn
P.Kuiper
P,Vlaming

KeDuinker Pz
n

P Kuiper (vervolg)
FP.van de Vis

Jn Henkes
F.Deklzer
D,Metselaar
C.Metselaar
C.Daalder Pz

N Bakker Jbz

A Backer Jz

Re van der Vis

Be van der Schans
GeKuyper Cz

28.

Omschrijving

Blz.

303
303
303
303
304
0L
%05
305
305
305
305
306
306
206
307
207
307
207
307
308
308
308
308
308
309
309
309
309
310
310
310
2371
311
311
51‘]!
311
%12
312
312
3135



Txpe
Schuit

Botter
Aak
Schuit
Aak
Aak
Schuit

Aak

Schuit

Schuit

Aak

AaK

Botter

Aak
Schuit

Naam

WR
WR

WR
Tx
WR
Tx

WR

Py

WR
WR
WR
WR
WR
WR
WR
WR
WR
WR
Tx

WR

180

)

Haoum Schipper

Cmschrijving

C.Drijver
Jeo de Vries
Colegel
SeKuyper Jz°
C -Sluis
AEllen
R.Vlaming

1"
Jdn Kooy
M.Kooy
Jb Ruiter
Jdn Brouwer Jngz
GePlaatsman
P Kooy
Jn Daalder
Gebr A.J.Tortegijs
M.Kuit
L.Vlas
Jb Vliaming Mz
K.Dogger Kz
CoWijdt
D.Kreinen (vervolg blz. 274)
5o ten Bokkel
Jb Ruitenburg
J.Kaptein
T.Wigbout
P.Kooy Cz
Jdn Breed
G.Lont
A.Duinker Az
F.Lont
S Kooy
K .Duinker

"
Ay de Vit
Ved S.Eelmon

1"
Ag von der Vis
TeDalmeier

Helling

1"

n
m

29,
Blz,

313
313
314
314
314
15
315
315
315
316
316
316
316
317
A7
317
217
318
318
319
319
319
320
320
%20
320
321
321
321
321
321
321
322
322
322
323
525
323

ZAT

223



Schuit
Azk

Schuit

Schuit
Schuit
Aak

Schuit
Botter

Schuit
Aak

Schuit

Botter
Schuit
Aak

Schuit

Botter
Schuit

Schuit
Aak

Naam Schip

WR
WR
WR
WR

WR
WR
Tx
Tx
Tx

Tx
WR

WR
WR

Tx
WR

Tx
WR

WR

WR

61
207
157

81

30
101
31

"

17

37
31
8

Naam Schipper

P lagemaker
KeSprenkeling
G.Rotgans
AJPoel
J.Lont Dz
C.llagemalker
Jb Smit
dn Rotgans
Po.Kuiper

1"

G Plaatsman

Te van der Vis

P.Burger

P.Kuiper

E.Kuit

Jn Kooger

L.Sikkeler
"

P.Vlaming Gz

R.Vlaming(vervolg Blz.

Jn Lont

n
Jb Bakker
C. de Graaf

Jdb Daalder Jbz

5 JBalzker
F.Blom
Jb Boon
S5+ ten Bokkel
Jb Burger
led K,Tuinder
Jn Drijver

1"
Jdn Brouwer Gz
C.Koorn

Omschrijving

Helling

315) 1

Jb Boon Jbz (vervolg blz 301)"

K.Kreinen en Boon

Zegel
F,Deklzer
L.Lont Sz

"
-
1"

30e
Blz.

324
324
324
324
325
325
325
325
326
226
326
326
327
327
327
%28
228
328
329
329
229
329
329
529
330
330



Txge
Aak
Schuit

Schuit

Botter
Schuit

Aak
Schuit
Schuit
Botter
Aak
Schuit

Aak

Schuit
Aak

Tjalk
Schuit

Schuit

Aak

n

11
11

1"

Naam Schip

WR
WR

Tx
WR
WR
WR

Tx
T

WR
WR

WR
HD

WR

66
48

M"nam Schipper Omschrijving

Jb Lont Jz Helling
Ce ten Bokkel tf
HeSikkeler (vervolg blz 30L4)
Plaatsman =
MeSikkeler L
Dros -
MeTimmer "
A LEllen "
Celimmer "
MeTimmer " %
He.Stadig i
G.Kreinen H

n n

DeVlas Nz "
n LA
N.Bais .
Je de Vries o
LA
Je.Lont Jz "
HeAoVlaming i
A Backer L
Dijkbestuur -
De.Kreinen i
Keesom - -
I'eBlom "
Zeevaartschool -
CeZegel -
HeKok n
I-I.Dogg er n
G.Kuyper Sz o
K.Smit T
Jn Buis (Cocksdorp) "
P.Kooy Cz "
Jn Backer i
WeBoon -
D Brouwer "
KesDogger -
" {Z n
B. van der Schans "
Jn Tijssen "

31
Blz,

334
334
535
335
335
335
336
336
336
336
337
337
357
257
337
338
338
338
338
339
339
340
340
340
340
341
341
341
3h2
342
342
343
343
343
343
3LL
3L
ELL
345
345



Type
Aak
Aak
Botter

Botter
Aak

Schuit
Botter
Schuit
Aak

Botter

Schuit

Schuit

Schuit

Schuit
Aak

Aak

n

Naam Schip

WR

181

Gaffel

T
WR

Tx
Tx
Tx
WR

WR
WR

KH

WR
WR

WR

{otor (WR)

Tx

52
92
?
60
123
60
L1

107
35

121
69

86

95

Gaffel

Tx

Tx

WR

WR

WR

-

39

Naam Schipper

T.Wigbout
Jb Daalder Jz
"

P, de Vries
Gebr A en J Portegijs

K.Duinker
n

Jb Ruitenburg
n

G.Lont
S.Kooy

"
J.Beers
C.Rotgans
P.Omis
A, van der Vis

1"
Je van der Vis Dz
Ne de Haan
CeDuinker
JBrouwer Gz

1"
KeKuiter
Jb Boon Jbz
S.Kuyper J=z

"

CeDrijver

S Kuyper Jz
R.Vlaming
D,Vlas Pz,
Ved W.Vlas
D,C.Brouwer
A.Ellen
Gebrs Dirks
Kooiman

5 oKoorn Jdnz
KoSprenkeling
S .Hoorn Jnz

Cmschrijving

lelling

Gerepare.

Helling
1"

Veranderd
Helling
11
o
"

324

Blz.

345
346
346
346
346
347
3h7
347
348
z48
3L8
348
348
3k9
349
3h9
350
350
350
351
351
352
352
352
352
353
353
203
353
35k,
354
355
356
356
356
357
257
357
257



294

Type Naam Schip llaam Schipper Omschrijving Blz.
Schuit - Wed Tuinder Helling 358
1" - D.Brouwer H 358
1 - " 1" 358
" Tx 37 P.Burger " 359
n & NeDogger(vervolg blz 3h2) " 359
1 = G.Kreinen " 359
1" Tx 43 P.Vlaming “ 360
n - DeVlas Mz H 360
1" - CeKoorn (vervolg blz 308) A . 360
" Tx 17 G.Plaatsman(vervolg blz 326) " 361
" = Jb Boon Sz u 361
n - Jn Kooger " 361
" WR 101 Jdn Rotgans Pz o 362
fak WR 183 E.Lont Sz " 362
- - GeKuyper Cz(vervolg blz 312) - 362
Aak WR 156 ' S Kooy Mz " 362
Schuit WR 21 Il JBais 1t 362
Botter L CeZiegel " 363
Schuit WR 67 Jn Lont Dz " 363
Aak WR k4o Jb Smit " 363
" WR 41" C. ten Bokkel " 363
Schuit WR 114 H.Kuut " 364
Aak WR 61 P.Wagemaker " 364
" WR 98 Jdn Lont Jnz “ 3640
Schuit _ ? Pl Bakker " 565
Aak WR 195 C.Wagemaker " 364
il WR 72 D.Metselaar 1 265
" WR 115 Celetselaar L 365
" WR 12 Jn Rotgans LS 365
1 WR 48 Jn Mumeier i 365
" WR 88 P.Kooy " 365
" WR 195 C.lWagemaker n 365
Schuit - P. van der Vis " 36¢€
] - Wed Tuinder o 366
- Tx 83 PeVlaming Gz - 367
” " " " 367
Aok WR 160 Jn Lont Cgz " 367
" WR 30 Jb Smit " : 367
" WR 186 A.Duinker "

%L,



Txpe
Aak

"

Schuit

Schuit

Aak

Aak

Modderbak

Schuit
Vliet

Naam SchiE

Tx
WR

Tx
Ix

WR
HD

WR

HD

Tx

76
92

28

57

107

Einde.

Naam Schipper

Jn Daalder

P, de Vries
KeKreinen en R.Boon
Se.Daalder
Ciijdt
Ce.Daalder Cz
DeKreinen
GeLont(vervolg)
Jn de Vries
I'.Blom

Jdn Lont Pz

Jb Daalder Jz
D.Vos

Jn de Vries

T. de Wijn

3ha

Omschrijving

Helling
1"

KeDuinker(vervolg blz 347 "
Jb Hillenius(vervolg blz 307)

n

G.Plaatsman

Blz,

368
368
268
369
369
369
369
370
371
371
371
371
372
373
373
374
374
376



